ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 октября 2015 г. N 457-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ

ПРИРОДНОМ ЗАКАЗНИКЕ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ "ДЕБРИ", УТВЕРЖДЕННОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТ 18 НОЯБРЯ 2014 Г. N 451-П

В целях устранения технической ошибки, допущенной при указании площади функциональных зон

государственного природного заказника краевого значения "Дебри", Правительство Ставропольского края
постановляет:

1. Внести в Положение о государственном природном заказнике краевого значения "Дебри",
утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края от 18 ноября 2014 г. N 451-п "О
создании государственного природного заказника краевого значения "Дебри", следующие изменения:

1.1. В пункте 23 цифры "2038,08" заменить цифрами "1820,80".

1.2. В пункте 25 цифры "1733,98" заменить цифрами "1951,27".

1.3. В пункте 28 цифры "122,81" заменить цифрами "122,80".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
председателя Правительства Ставропольского края Великданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 ноября 2014 года.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ